M.N.), o su equivalente en unidades de inversión. Adicionalmente el 
saldo insoluto de principal de los Certificados Bursátiles de Corto 
Plazo en circulación no podrá exceder de $5,000’000,000.00 (Cinco 
Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados a ser colocados: Hasta 2,700,000 (dos millones setecientos mil) certificados. 

Monto a ser Colocado: Hasta $270,000,000.00 (Doscientos setenta millones de Pesos 
00/100 M.N.), en conjunto con las emisiones con claves de pizarra 
“NRF 01626” y “NRF 01726” que lleva a cabo el Emisor en esta 
misma fecha, sin que la suma del monto de dicha emisión y del 
monto de la presente emisión exceda el monto anteriormente